
dezinfectanti

I.D.: 64282115

Data
publicarii 14.12.21

Coduri CPV

24000000-4

Pretul
estimativ: 2.891,00 RON - 2.891,00 RON

Descriere: EZINFECTANT SUPRAFETE LA 5 LITRI 5 BUC. X 145 LEI = 725 LEI...MASTI UNICA FOLOSINTA 3000 X 0.24 LEI = 720 LEI...DEZINFECTANT MIINI 5LITRI SOFT CARE 5 BUC X 152 LEI = 760 LEI..CLOROM 200 TB..2 X 138 LEI =276 LEI...HEXYSPRAY 1 LITRU 4 X 49 LEI =196 LEI..HYGENIUM 1LITRU 2 X 58 LEI =116 LEI..HEXID 1 LITRU 2 X 49 LEI =98 LEI..TOTAL =2891 LEI..FARA TVA
